
Úprava místních komunikací navazujících na okružní křižovatku 1/54 Dvořákova-Kollárova

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo
Číslo smlouvy zhotovitele: S25-034-0131

Číslo smlouvy objednatele: DS/0255/2024/MI

Název: Město Veselí nad Moravou
Adresa:
Jednající:
IČ:

tř. Masarykova 119, 698 01 Veselí nad Moravou
JUDr. PhDr. Petr Kolář, Ph.D., starosta
00285455

(dále též „Objednatel“)

d

Název:
Sídlo:
Kontaktní adresa:

SWIETELSKY stavební, s.r.o.
Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice

Telefon, email:
IČO:
DIČ:
zapsán v obchodním rejstříku:
zastoupení:

CZ48035599
vložka 8032

í
bankovní spojení:
č. účtu:

osoba pověřená jednat jménem Zhotovitele ve věcech technických:
Hlavní stavbyvedoucí:

(dále též „Zhotovitel“)

uzavřeli dle Občanského zákoníku České republiky v platném znění dodatek č. 1 ke shora uvedené smlouvě o
dílo v tomto znění:

I.

1.1. Článek III. - „Předmět smlouvy“ se doplňuje následovně:

Na základě požadavku objednatele a podmínek místa staveniště došlo k úpravě rozsahu prací
o méněpráce a dodatečné stavební práce, které jsou blíže specifikovány v příloze tohoto
dodatku.

1



Úprava místních komunikací navazujících na okružní křižovatku 1/54 Dvořákova-Kollárova

1.2. Článek VI. - „Cena díla“ se upravuje následovně:

Na základě odst. 1.1. tohoto dodatku smlouvy o dílo se cena díla upravuje následovně:

Původní cena dle SOD bez DPH: 5.832.948,81 Kč
Dodatek č. 1 celkem bez DPH:__________________________ 53.819,00 Kč
Celková cena díla vč. dodatku č. 1 bez DPH: 5 886 767,81 Kč
DPH 21%: 1 236 221,24 Kč
Celková cena díla vč. dodatku č. 1 vč. DPH: 7 122 989,05 Kč

II.

2.1. Ostatní ujednání smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti v plném rozsahu.

2.2. Dodatek č. 1 je vypracován ve 4 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních.

2.3. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

2.4. Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v Registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2
zákona o registru smluv splní město Veselí nad Moravou.

2.5. S uzavřením tohoto dodatku vyslovila souhlas Rada města Veselí nad Moravou na své 51.schůzi konané dne
16.09.2024 usnesením č. 2/51/RMV/2024.

2.6. Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1 - Položkový rozpočet stavby - Dodatek č. 1.

Objednatel:

Ve Veselí nad Moravou, dne:

Zhotovitel:

JUDr. PhDr. Petr '., starosta

Moravou
va 119vH 1
o Moravou

/

2



Položkový rozpočet stavby - DODATEK Č.1

Stavba: Úprava místních komunikací navazujících na okružní křižovatku I/54 Dvořákova-Kollárova

Objednatel: Město Veselí nad Moravou

Rozpočtové náklady
Základ pro DPH 21% 5 886 767,81 Kč

DPH 21% 1 236 221,24 Kč

Cena celkem za stavbu 7 122 989,05 Kč

Rekapitulace rozpočtů
Číslo a název rozpočtu Základ DPH 21% DPH celkem Cena celkem

Oprava místních kmunikací, ul. Dvořákova - Hutník 3 377 242,78 709 220,98 4 086 463,76

Oprava místních kmunikací, ul. Dvořákova - Hutník VCP + MNP 295 664,00 62 089,44 357 753,44

Oprava příjezdové komunikace před BD 1284-1288, ul. Blatnická 2 455 706,03 515 698,27 2 971 404,30

Oprava příjezdové komunikace před BD 1284-1288, ul. Blatnická
VCP + MNP

-241 845,00 -50 787,45 -292 632,45

Celkem za stavbu dle Dodatku č. 1 5 886 767,81 1 236 221,24 7 122 989,05





Investor

SWIETELSKY stavební s.r.o. NABÍDKOVÝ ROZPOČET Databáze

Tištěno dne: (položkový rozpis) Nabídka Číslo:

Stavba: Veselí nad Moravou - oprava místních kmunikací, ul. Dvořákova - Hutník

I. ETAPA Oprava místní komunikace til. Dvořákova
VCP + MNP

Položka 1 Množství Cenu | Celkem | Množství 7TT Cenu | Celkem

1 113154225 Frézováni živičného krytu tl 120 mm

Odvoz v rámci města do 2 km bez poplatku za uloženi.

369,0(1 m2 141,00 52 029,00 -369,00 m2 141,00 -52 029.00

1 113154225 Frézováni živičného kry tu tl do 60 mm

Odvoz v rámci města do 2 km bez poplatku za uloženi

'69,00 m2 1 19,00 43 911.00 369.00 m2 1 19.00 43 911.00

2 573211109 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0.50 kg/m2 369,00 m2 15.00 5 535,00

3 565155111 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenive OKS) tl 70 mm š do 3 ni 369,00 m2 436,00 160 8X4,00

4 573211109 Postřik živičný spojovací /.asfaltu v množství 0.50 kg/m2 369.00 m2 15,00 5 535,00
5 577144111 Asfaltový beton vrstva obrostlá AGO 11+ (ABS) tř 1 tl 50 mm do 3 m z nemodifikovaného asfaltu 369,00 m2 369,00 136 161,00

6 899133211 Výšková úprava vtokové mříže uliční vpusti 2,00 kus 14 350,00 28 700,00

Mat Mřiž lionova D400. dodávka a montáž 2,00 kus 2.00 kus 5 213.00 10 426,00
7 Poli Výměna poškozených obrubníku 24.00 m 1 500,00 36 000,00

Celkem Odbytová cena bez DPH: 424 844,01) 2 308.00

vč. odvozu a likvidace vybouraných obrubníků

2. ETAPA Oprava místní komunikace ul. Dvořákova

Položka J Text - r Množství | m.j. | C«m| Celkem

1 113154225 Frézováni živičného krytu tl 120 mm 2 352,00 m2 141,00 331 632,00

Odvoz v rámci města do 2 km bez poplatku za uloženi

1 113154225 Frézováni živ ičncho kry tu tl do 60 mm 369,00 m2 119.00 43 911.00

Odvoz v raníc t města do 2 km bez poplatku za uloženi
2 573211109 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množstv i 0.50 kg/m2 2 352,00 m2 16,00 37 632,00

3 565155111 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m 2 352,00 m2 436,00 1 025 472,00

4 573211109 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0.50 kg/m2 2 352,00 m2 12,70 29 870.40
5 577144111 Asfaltový beton vrstva obnisná AGO l (ABS) tř I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu 2 352,00 m2 369,00 867 888,00

6 899133211 Výšková úprava vtokové mříže uliční vpusti 13,00 kus 14 350,00 186 550,00

Mat Mřiž litinová D40O. dodávka a montáž 10.00 kus

7 Poli Výměna poškozených obrubníku 254.00 m 1 500,00 381 000,00

vč. odvozu a likvidace vybouraných obrubníků

8 D+M Uliční vpust. komlclm dodaávka a montáž včetně napojeni na stávající kanalizaci 3,00 kus

Celkem Odbytová cena bez DPH: 2 860 044,40

....
•> ......... ......v.<;. ......„~.....<,.a,............i

Cena bez DPH: 3 377 242,78
Cena dle SOD DPH 21%: 709 220,98

Cena s DPH: 4 086 463,76

| Množství | m.j. | Cena | Celkem |

-2 352,00 m2 141,00 -331 632,00

2 352,00 m2 1 19.00 279 888.00

-3,00 kus 14 350,00 -43 050,00

10,00 kus 5 213.00 52 130,00

3.00 kus 31 253.00 93 759.00

51 095,00

| VCP+MNP 53 403,001

Celkem

VCP Oprava vjezdů

Vjezd č. 1

| 1. Varianta Přebalení

Položka Text í Množství | m.j. | Hi Celkem

1 573211109 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množstv i 0.50 kg/m2 105,00 m2 15,00 1 575,00

2 572131312 Vyrovnání povTchudosavadních krytu živičnou směsi prtim, tl. 3 cm 105,00 m2 469,00 49 245,00

3 573211109 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množstv i 0.50 kg/m2 105,00 m2 15,00 1 575,00

4 919721291 Geomríž pro vyztužení stávajícího asfaltového povrchu 115,50 m2 122,00 14 091,00

5 577134121 Asfaltový beton vrstva obrusna ACO 11+ (ABS) tř. I tl 40 mm z nemodifikovaného asfaltu 105,00 m2 511,00 53 655,00

6 899133211 Výšková úprava vtokově mříže uliční vpusti 1,00 kus 14 350,00 14 350,00

7 Poli Výškové napojeni na stávající komunikace 1,00 kpl 15 000,00 15 000,00

Sazba DPH DPH celkem Odbytová cena bez DPH: 149 491,00

21,00 31 393,11 Odbytová cena s DPH: 180 884,11

Vjezd č.2
Položka | Text i Množství | m.j. | Cena | Celkem

1 573211109 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množstv i 0.50 kg/m2 77,00 m2 15,00 1 155,00

2 572131312 Vyrovnáni povrchu dosavadních krytu živičnou směsi prum. tl. 3 cm 77,00 m2 469,00 36 113,(8)

3 573211109 Postřik živ ičný spojovací z asfaltu v množstv i 0.50 kg/m2 77,00 m2 15,00 1 155,00

4 577134121 Asfaltový beton vrstva obnisná ACO 11+ (?\BS) tř. I tl 40 mm z nemodifikovaného asfaltu 77,00 m2 511,00 39 347,00

5 Poli Výškové napojeni na stávající komunikace 1,00 kpl 15 000,00 15 000,00

Sazba DPH DPH celkem Odbytová cena bez DPH: 92 770.00
Celkem

21,00 19 481,70 Odbytová cena s DPH: 112 251,70

Cena bez DPH: 3 672 906.78
Celkem vř. VCP + .VINP DPH 21%: 771 310,42

Cena s DPH: 4 444 217,20

|--------VCP* MNP celkem 2%66W]

Stránka 1 z





REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2024/05

Stavba: Oprava příjezdové komunikace před BD 1284-1288, ul. Blatnická

KSO:
Místo: Veselí nad Moravou

Zadavatel:

Uchazeč:
SWIETELSKY stavební s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Projekce DS s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 15.5.2024

IČ:

DIČ:

IČ: 480 35 599
DIČ: CZ48035599

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH -241 845,00

DPH základní

snížená

Sazba daně
21,00%

12,00%

Základ daně
-241 845,00

0,00

Výše daně
-50 787,45

0,00

Cena s DPH v CZK -292 632,45

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2024/05

Stavba: Oprava příjezdové komunikace před BD 1284-1288, ul. Blatnička

Místo: Veselí nad Moravou

Zadavatel:

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

15. 5. 2024

Projekce DS s.r.o.

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů -241 845,00 -292 632,45

2024/05
Oprava příjezdové komunikace před BD 1284-1288,
ul. Blatnická

-241 845,00 -292 632,45

Strana 2 z



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava příjezdové komunikace před BD 1284-1288, ul. Blatnička

KSO:
Místo: Veselí nad Moravou

CC-CZ:
Datum: 15. 5. 2024

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Uchazeč: IČ: 480 35 599
SWIETELSKY stavební s.r.o. DIČ: CZ48035599

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Projekce DS s.r.o.

Poznámka:

DIČ:

Cena bez DPH -241 845,00

dph základní

snížená

Základ daně

-241 845,00

0,00

Sazba daně

21,00%

12,00%

Výše daně

-50 787,45

0,00

Cena s DPH v CZK -292 632,45

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava příjezdové komunikace před BD 1284-1288, ul. Blatnická

Místo: Veselí nad Moravou

Zadavatel:

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Datum: 15.5.2024

Projektant:

Zpracovatel: Projekce DS s.r.o.

Cena celkem [CZK]Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

-241 845,00

-241 845,00

1 - Zemní práce -106 595,00

2 - Zakládání 0,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

5 - Komunikace pozemní 0,00

8 - Trubní vedení 0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -135 250,00

997 - Přesun sutě 0,00

998 - Přesun hmot 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00

VRN3 - Zařízení staveniště 0,00

VRN4 - Inženýrská činnost 0,00

VRN7 - Provozní vlivy 0,00

Strana 4 z



Datum: 15. 5. 2024

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava příjezdové komunikace před BD 1284-1288, ul. Blatnická

Veselí nad MoravouMísto:

Zadavatel:

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel: Projekce DS s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -241 845,00

d HSV Práce a dodávky HSV -241 845,00

D 1 Zemní práce -106 595,00

1 K 111212311
Odstranění nevhodných dřevin do 100 m2 v přes 1 m bez
odstranění pařezů v rovině nebo svahu do 1:5

m2 10,000 0,00

2 K 113107181
Odstranění podkladu živičného tl do 50 mm strojně pl přes
50 do 200 m2

m2 436,500 0,00

vv"stáv. komunikace"436,50 436,500

3 K 113107331
Odstraněni podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150
mm strojně pl do 50 m2

m2 7,500 0,00

4 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 320,000 0,00

5 K 122151104
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy
těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 500 m3 strojně

m3 114,000 0,00

6 K 162451105
Vodorovné přemístění přes 1 000 do 1500 m
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3

m3 80,400 0,00

W 114 114,000
W "zpětné dosypáni za obrubou"-33,60 -33,600
W Součet 80,400

7 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce
(skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t 144,720 0,00

w 80,4*1,8'Přepočtené koeficientem množství 144,720

8 K 171251101 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných strojně m3 33,600 0,00

W"zpětné dosypáni podél obruby"33,60 33,600

9 K 181111111
Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4
nerovnosti přes 50 do 100 mm v rovinně a svahu do 1:5

m2 340,000 0,00

10 K 181411131
Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v
rovině a ve svahu do 1:5

m2 -340,000 35,00 -11 900,00

11 M 00572410 osivo směs travní parková kg -5,100 150,00 -765,00

w 340*0,015 'Přepočtené koeficientem množství 5,100

12 K 181951112
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se

m2 413,655 0,00
zhutněním strojně

w "kompletní komunikace z asfaltobetonu"51 51,000
w "zámková dlažba tl. 60 mm chodník"40,00 40,000
w "zámková dlažba tl. 60 mm kontejnery"15,70 15,700
w "zámková dlažba tl. 60 mm slepecká"2,40*5 12,000
w "drenážní dlažba tl. 80 mm parkoviště"112.50+99,00+29,50 241,000
w Součet 359,700
w 359,7*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 413,655

13 K 183205111
Založení záhonu v rovině a svahu do 1:5 zemina skupiny 1 a
2

m2 -100,000 25,00 -2 500,00

w "vč. dodání květin"100 100,000

14 K 184102115
Výsadba dřeviny s bálem D přes 0,5 do 0,6 m do jamky se
zalitím v rovině a svahu do 1:5

kus -10,000 550,00 -5 500,00

15 M 02640445 Acer platanoides (javor mléč) kus -10,000 3 000,00 -30 000,00

16 M RMAT002
Strukturální substrát, volně ložený dle MLK_1, včetně
dopravy na místo

m3 -2,500 4 500,00 -11 250,00

VV 10*0,25 'Přepočtené koeficientem množství 2,500

17 K 184103811
Výsadba keřů se zřízením zářezů ve svahu přes 1:5 do 1:2
vzdálenost zářezů do 1 m vč. dodání keřů (výběr dle
investora)

m2 -50,000 350,00 -17 500,00

18 K 184816111
Hnojení sazenic průmyslovými hnojivý v množství do 0,5 kg
k jedné sazenici kg -10,000 30,00 -300,00

19 M RMAT009 Půdní hydrogel kg -2,500 450,00 -1 125,00

w 10*0,25 'Přepočtené koeficientem množství 2,500

20 K 184911421
Mulčování drceným kamenivem na výšku 7 cm.
Zamulčovány budou zhotovené zálivkové mísy.

m2 -7,000 65,00 -455,00

w 10*0,7 'Přepočtené koeficientem množství 7,000

21 M RMÁT011 Zavlažovači vaky o objemu 57-1081 ks -10,000 800,00 -8 000,00

Strana 5 z



d 2 Zakládání 0,00

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

22 K 185804311
Zalití rostlin vodou plocha do 10 m2_ zálivka stromů 10 x
následná péče

m3 -10,000 450,00 -4 500,00

23 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku na vzdálenost do 1000 m m3 -1,000 300,00 -300,00

24 K Poli Provedení zpětného řezu v korunce před výsadbou ks -10,000 500,00 -5 000,00

25 K Pol2 Natření kmene bílým elastickým nátérěm. včetně materiálu ks -10,000 100,00 -1 000,00

26 M RMAT008 Elastický ochranný bílý nátěr ks -10,000 150,00 -1 500,00

27 K R Voda na zálivku následná péče m2 -10,000 500,00 -5 000,00

d 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

28 K 279311951 ^Základová zeď z betonu prostého tř. C 20/25 I 1,200 0,00

w
"doplnění stávajících betonových schodu u vstupů do
BD"2*0,40*0,30*5

1,200

w

29 K 348951266 Osazení oplocení výšky přes 1,5 m vč. materiálu tahokov m 9,600 0,00

"kovové plotové dílce ukotvené na kovové dílce čtvercového průřezu
60x60 mm uchycené k betonové patce C20/25, v. 1780 mm"9,60

D 5 Komunikace pozemní 0,00

30 K 564801112 Podklad z drti fr 4/8 plochy přes 100 m2 tl 40 mm m2 308,700 0,00

vv "zámková dlažba tl. 60 mm chodník"40,00 40,000
w "zámková dlažba tl. 60 mm kontejnery"15.70 15,700
w "zámková dlažba tl. 60 mm slepecká"2,40*5 12,000
w "drenážní dlažba tl. 80 mm parkoviště"112.50+99,00+29,50 241,000
w Součet 308,700

31 K 564831111 Podklad ze štérkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 100 mm m2 253,050 0,00

w "drenážní dlažba tl. 80 mm parkoviště"112,50+99,00+29.50 241,000
w 241*1.05 'Přepočtené koeficientem množství 253,050

32 K 564851111 Podklad ze štérkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm m2 265,100 0,00

vv "drenážní dlažba tl. 80 mm parkoviště"112,50+99,00+29.50 241,000
vv 241*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 265,100

33 K 564861011 Podklad ze štérkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm m2 77,855 0,00

w "zámková dlažba tl. 60 mm chodník"40,00 40,000
vv "zámková dlažba tl. 60 mm kontejnery"15,70 15,700
w "zámková dlažba tl. 60 mm slepecká"2,40*5 12,000
w Součet 67,700
w 67,7*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 77,855

34 K 565135111
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované
kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m

m2 471,000 0,00

w "komunikace z asfaltobetonu"420+51 471,000

35 K 566501111
Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s

doplněním kameniva drceného přes 0,08 do 0,10 m3/m2
m2 420,000 0,00

vv "komunikace z asfaltobetonu"420 420,000

36 K 567122111
Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl
100 mm

m2 420,000 0,00

w "komunikace"420 420,000

37 K 567122114
Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl
150 mm

m2 51,000 0,00

w "kompletní komunikace z asfaltobetonu"51 51,000

38 K 573211109 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2 m2 942,000 0,00

w "komunikace z asfaltobetonu"420+51 471,000
w 471*2'Přepočtené koeficientem množství 942,000

39 K 577134111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11+ (ABS) tř. I tl 40 mm
š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu

m2 471,000 0,00

w "komunikace z asfaltobetonu"420+51 471,000

40 K 596211120
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm
skupiny B pl do 50 m2

m2 67,700 0,00

w "zámková dlažba tl. 60 mm chodník"40,00 40,000
w "zámková dlažba tl. 60 mm kontejnery"15,70 15,700
w "zámková dlažba tl. 60 mm slepecká"2,40*5 12,000
vv Součet 67,700

41 M 59245018 dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm přírodní m2 56,814 0.00

w "zámková dlažba tl. 60 mm chodnik"40,00 40,000
w "zámková dlažba tl. 60 mm kontejnery"15,70 15,700
w Součet 55,700
w 55,7*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 56,814

42 M 59245006
dlažba pro nevidomé betonová 200x100mm tl 60mm
barevná

m2 12,240 0,00

Strana 6 z



Trubní vedení

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

w "zámková dlažba tl. 60 mm slepecká”2,40*5 12,000

w 12*1,02 ’Přepočtené koeficientem množství 12,240

43 K 596212222
Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80
mm skupiny B pl přes 100 do 300 m2

m2 241,000 0,00

vv "drenážní dlažba tl. 80 mm parkoviště"112.50+99,00+29,50 241,000

44 M 59245035
dlažba plošná drenážní betonová 200x200mm tl 80mm
přírodní

m2 245.820 0.00

w "drenážní dlažba tl. 80 mm parkoviště"112,50+99,00+29,50 241,000

w 241*1.02 'Přepočtené koeficientem množství 245,820

45 K 599141111 Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou zálivkou m 13,000 0,00

w "zapravení ZÚ"13 13,000

38,000

8

46 K 895941111
Zřízeni vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50
normální vč. materiálu a zemních prací

kus 2,000 0,00

47 K 899331111
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm
zvýšením poklopu

kus 5,000 0,00

48 K 899431111
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm
zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu

kus 2,000 0,00

49 K 89943x Vybourání stávajících uliční vpusti s odvozem suti na skládku kpl 1,000 0,00

50 K x01
Napojení UV a žlabu vč. dodávky potrubí DN150, zemních
prací - výkop rýhy, uložení, obsyp štěrkopískem, zapravení
rýhy, apod.

m 38,000 0,00

Ostatní konstrukce a

3,50+4,50+30,00

51 K x02
Veřejné osvětlení vč. materiálu, zemních prací a napojení -
35 m v zeleném pásu, hloubka do 1 m

kpl 1,000 0,00

bourání

52 K 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami
na sloupek nebo konzolu

kus 3,000 0,00

53 M 40445625
informativní značky provozní IP8. IP9. IP11-IP13
500x700mm

kus 1,000 0,00

"vč. dodání značky, patky a sloupku”
"IP10a"1

54 M 40445651 informativní značky zónové IZ1, IZ2, IZ8 1000x1000mm kus 2.000 0,00

w "vč. dodání značky, patky a sloupku"
W "IZ8a"1 1,000
VV "IZ8b"1 1,000
W Součet 2,000

55 K 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční
opěrou do lože z betonu prostého

m 489,100 0,00

W 154,90+68,00+266,20 489,100

56 M 59217029 obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm m 154,900 0,00

VV 154,90 154,900

57 M 59217031 obrubník betonový silniční 1000x150x250mm m 266.200 0,00

W 51,00+45,70+17,00+141,50+11,00 266,200

58 M 59217019 obrubník betonový chodníkový 10OOx 100x200mm m 68.000 0,00

VV 18,00+10,00+8*5 68,000

59 K 919735111 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm m 16,000 0,001

w "zapravení ZÚ a KÚ"13+3 16,000

60 K 935932111 Osazení plastového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm m 5,000 0,00

W "čisticí rošt u vstupu do BD"5*1 5,000

61 M 56241029 čistící rošt - např. ACO Self Vario 1000x500 mm m 5.000 0,00

62 K 935932324
Odvodňovací plastový žlab pro zatížení C250 vnitřní š 200
mm s roštem mřížkovým z Pz oceli

m 2,750 0,00

63 K 936104213
Montáž odpadkového koše kotevními šrouby na pevný
podklad

kus -2,000 500,00 -1 000,00

64 M 74910120
koš odpadkový ocelový s dřevěnou konstrukcí (možnost
upevnění) v 1000mm D 390mm obsah 60L dle výběru
investora

kus -2,000 5 500,00 -11 000,00

65 K 936124113 Montáž lavičky stabilní kotvené šrouby na pevný podklad kus -5,000 650,00 -3 250,00

66 M 74910110
lavička s opěradlem (nekotvená) 1800x760x800mm
konstrukce-beton, sedák-dřevo dle výběru investora

kus -5,000 8 000,00 -40 000.00

67 K 936174311
Montáž stojanu na kola pro kolo kotevními šrouby na pevný
podklad

kus -10,000 500,00 -5 000,00

68 M 74910151R Celolitinový stojan na jízdní kol dle výběru investora kus -10.000 7 500,00 -75 000,00

Strana 7 z



"odstraněni značek"!

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

69 K 966006132
Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky
s betonovými patkami

kus 1,000 0,00

vv

vv

70 K 966008222
Bourání betonového nebo polymerbetonového čistího roštu š

m 4,000 0,00
přes 200 mm
"čistící rošt u do BD"4*1

w

71 K 981511116
Demolice konstrukcí objektů z betonu prostého postupným
rozebíráním

m3 2,400 0,00

"odbourání stávajících betonových schodů u vstupů do
BD"2*0,60*0,40*5

D 997 Přesun sutě 0,00
72 K 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 126,735 0,00

73 K 997221579 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot t 126,735 0,00

74 K 997221861
Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné)
stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01

t 48,149 0,00

w 42,777+5,372 48,149

75 K 997221875
Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné)
stavebního odpadu asfaltového bez obsahu dehtu
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

t 78,596 0,00

VV 2,438+65,60+2,158+8,400 78,596

d 998 Přesun hmot 0,00

76 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene,
monolitickým betonovým nebo živičným

t 743,982 0,00

d VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00
| 77 | K 013002000 jvytyčení stavby kpl 1,000 0,00

d VRN3 Zařízení staveniště 0,00

78 K 030001000
Zařízení staveniště - zřízení + provoz + dostranění (opičení,
zábrana, skladovací plochy a objekty, mobilní buňky, apod.)

kpl 1,000 0,00

79 K 035002000

Užívání veřejných ploch a prostranství (Náklady a poplatky
spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud
jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi
dotčeny

kpl 1,000 0,00

Provozní vlivy

D VRN4 Inženýrská činnost 0,00
80 K 040001000 [Vytyčení stávajících inženýrských sítí I kpl 1 1,000 ojoo|

D VRN7 0,00

81 K 072002000 Dočasná dopravní opatření kpl 1,000 0,00

Strana 8 z


